
｢安城高校同窓会公式ホームページ新設のお知らせ｣

安城高校は2020年に創立100周年を迎えます。　これもひとえに同窓生を初めとした多くの皆様方の
ご支援のおかげと心より感謝を申し上げます。

そこで、今までは郵送させていただいておりました同窓会報を原則今回限りとして、以後は同窓
会報を新設されたホームページ上でご覧いただき、皆様にスピーディーに同窓生の活躍ぶりをお知らせ
したり、ご住所の変更、クラス会・イベント開催等の連絡にご利用いただき、活気のあるコミュニケーショ
ンの場としたいと存じます。

「公式ホームページへの広告掲載のお願い」

安城高校と同窓会そして皆様方のさらなる発展のために、ホームページ内に協賛広告の掲載を
お願い申し上げます。　　　　　

                                          記

１．広告掲載要件　　　　　　　　　 学校教育にふさわしくない内容については掲載をお断りする場合が
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ありますのでご了承ください

２．広告掲載料金 　　　　　　　　　2,000円/月　（1年間24,000円一括前払い振込み）
　　　（振り込み手数料はご負担ください。途中解約の場合は残額相当分を返金致します）

広告掲載ご希望の場合はホームページの各ページにあります
「広告掲載について」からお申込みください

３．振込先銀行　　　　 　　　 　　　碧海信用金庫 　城南支店　　普通預金　　口座番号　0108551　　　　　　

４．口座名 安城高校同窓会　特別基金　会長　都築光哉（つづきみつや）

５．広告内容 ・広告をクリックすると広告主様のホームページにリンク
　いたします。
・広告主は必ずしも同窓生である必要はありません
・広告主および広告内容は同窓会ホームページ委員会にて
　審査させていただきます
・広告作成用データはご支給ください (広告見本は裏にあります）

広告掲載お申込書　　　（契約担当者 ： 安城高校同窓会　　　　　　　　　　　　　　　　）

安城高校同窓会公式ホームページの「広告掲載について」からお申込みください　

（下記用紙にてもお申し込みできます。ご記入後、担当者にお渡しください）

会社・部署名

ご担当者名

郵便番号・ご住所

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

提携先ＵＲＬ

掲載契約方法 １．継続契約  （自動振込みを ・希望する　　・希望しない）　２．単年度更新契約　

お申込日・掲載期間 　　　　　　年　　　月　　　日　（広告掲載期間　　2019　年　4　　月　1　　日～　　　年　　　月　　　日）

※掲載契約方法の　１．継続契約で自動振込みを希望される場合は後日、手続きにお伺い致します。
※お問合せ先　　　　　　安城高校同窓会長　　　都築光哉 　(090-3587-0433）
　　　　　　　　　　　　　　　ホームページ委員長　　岡田次夫　（090-7020-6836)


